
CO UMÍ PRAVIDLA V MERGADU?

Přepíše původní hodnotu elementu - i v případě, že 

žádná předchozí hodnota nebyla nastavena. 
přepsat

zkrátit
Umí zkrátit text v konkrétním elementu na 
požadovaný počet znaků, nakonec přidá třeba
tři tečky.

chytré stanovení 
nabídek za prokliky

Umožní nastavit cenu za proklik podle ceny zboží 
nebo minimální ceny prokliku. Pro jeho využití je 
nutné vložit do Mergada URL adresu statistického
XML z Heureky.

nastavení ceny
dopravy

Nechá vás nastavit cenu dopravy pro různé 
dopravce, a to jak při platbě předem, tak na dobírku.

nastavení 
parametrů zboží

Umožní vám nastavit ke zboží nejrůznější 
parametry užitečné při jeho 

vyhledávání - velikost, barvu, výkon a další. 

změnit velikost
písmen

Dokáže hromadně změnit velikost písmen 
pro konkrétní elementy ve vašem výběru. Aa

nastavení UTM
parametrů v URL

Pomůže vám označit URL 
pro Google Analytics.

I

...

zaokrouhlit
číslo

Zaokrouhlí číslo v konkrétním 
elementu na požadovaný řád 10

G

odstranit HTML
značky z popisu

Umí z popisu produktu (element 

DESCRIPTION) odebrat HTML značky. />

výpočet Umožňuje výpočty s proměnnými, 
výsledek vloží do zvoleného elementu. 

+ -
x ÷

skrýt 
produkt

Skryje všechny produkty 
ve zvoleném výběru. ×

hromadné 
přepisování

Zajistí hromadný přepis pro různé výběry - 
hodí se například při doplnění informací o výrobci, 

doplňování dárků a dalších změnách ve více výběrech.
 ×I

hromadně 
přejmenovat

kategorie

Změní kategorii produktu z původní (e-shopové) na 
výstupní, požadovanou srovnávačem. Umožňuje 

automaticky předvyplnit všechny kategorie daného 
výběru a našeptává správnou kategorii ze zbožáku.

vybrat správnou
kategorii

V případě, že máte u jedné položky 
víc kategorií, vybere tu nejdelší.

Najde požadovaný text v obsahu 
elementu a nahradí ho za jiný - 
například i za prázdnou hodnotu.

najít a 
nahradit


